PODER EXECUTIVO DO MI.JMCÍPIO
DE

sÃo ToME DAS LETRAS
ADM 2021_2024

Corüffco qur ortr documont'o lol pt bllcldo

nrd
oa

LEI No 1.61612022

Dispõe sobre aprovação
-e

retiÍicação da l.
alteração consolidada do contrrto de Consórcio
Público Intermunicipal MultiÍinalitário da
Microrregião do Circuito das Águas-
CIMAG/AMAG.

s lolral

o PREFETTO MIiI\üCIPAL DE sÃo TOME DAs LETRAS, Tomé Reis Atvarenga, no
uso das suas atribuições legais, faz saber que a Câmara Municipal de Vereadores aprovou e eu sanciono
e promulgo a seguinte Lei:

Art. 1". Fica APROVADA e RATIFICADA pelo Município de São Tomé das

Letras, a l" Alteração Consolidada do Conúato de Consórcio Público Intermunicipal

Multifinaliuírio da Micronegião do circuito das Águas- CIMAG/AMAG.

Art.2"- Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em

contrário.

Art. 3'. Esta lei entra em vigor na data de sua publicação

São Tomé das Letras,22 de junho de2022.

4-
TOME REIS ALVARENGA

PREFEITO MT'NICIPAL

I

Praça Barão de Alfcnas, nol00 - Centro - São Tomé das LetrasÀ4G CEP 37.408-000